

プライバシーポリシー 新旧対照表（2025年11月1日改定）

改定後	改定前
前文（略）	前文（略）
1～11（略）	1～11（略）
<p>12. 個人情報の開示、訂正、利用停止等の請求（略）</p> <p>開示・訂正等の請求を行う場合、詳細な手続きについては「<u>18.問い合わせ先</u>」までご連絡ください。</p> <p>【個人情報保護法が適用となる場合】</p> <p>当社グループは、日本国の個人情報保護法のもとに、開示・訂正等の求めに応じる場合において、当社グループが指定する資料（運転免許証、マイナンバーカード等）により、本人であることを確認します。</p> <p>また、代理人による個人情報の開示・訂正等の求めに応じる場合、以下の資料によって代理人であることを確認します。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・法定代理人の場合： <p>法定代理権があることを確認するための書類（戸籍謄本、親権者の場合は扶養家族が記入された健康保険の被保険者証のコピーも可）、法定代理人本人であることを確認するための書類（運転免許証、パスポート、健康保険証などの代理人の氏名、現住所を確認できる書類のコピー）</p> <ul style="list-style-type: none"> ・委任による代理人の場合： <p>委任状（個人情報開示等請求書添付書類）、ご本人の印鑑証明書（3ヶ月以内に発行されたもの）、委任による代理人本人であることを確認するための書類</p>	<p>12. 個人情報の開示、訂正、利用停止等の請求（略）</p> <p>開示・訂正等の請求を行う場合、詳細な手続きについては<u>下記の</u>問い合わせ先までご連絡ください。</p> <p>【個人情報保護法が適用となる場合】</p> <p>当社グループは、日本国の個人情報保護法のもとに、開示・訂正等の求めに応じる場合において、当社グループが指定する資料（運転免許証、マイナンバーカード等）により、本人であることを確認します。</p> <p>また、代理人による個人情報の開示・訂正等の求めに応じる場合、以下の資料によって代理人であることを確認します。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・法定代理人の場合： <p>法定代理権があることを確認するための書類（戸籍謄本、親権者の場合は扶養家族が記入された健康保険の被保険者証のコピーも可）、法定代理人本人であることを確認するための書類（運転免許証、パスポート、健康保険証などの代理人の氏名、現住所を確認できる書類のコピー）</p> <ul style="list-style-type: none"> ・委任による代理人の場合： <p>委任状（個人情報開示等請求書添付書類）、ご本人の印鑑証明書（3ヶ月以内に発行されたもの）、委任による代理人本人であることを確認するための書類（運</p>

<p>(運転免許証、パスポート、健康保険証などの代理人の氏名、現住所を確認できる書類のコピー)</p> <p><u>【手数料】</u> <u>手数料として1件あたり1,000円(税別)</u></p> <p><u>また、開示対象の個人情報の加工等、開示のための費用が当該金額を上回ることが合理的に見込まれる場合は、当該開示の手数料として、ご請求内容に応じた実費相当額を追加でご負担いただきます。この場合、別途、事前にご請求者に手数料額の見積もりをご連絡いたします。</u></p> <p><u>【手数料の支払方法】</u> <u>手数料は、当社指定の金融機関口座にお振込みください。なお、振込手数料についてはご請求者のご負担となりますのでご了承ください。</u></p>	<p>転免許証、パスポート、健康保険証などの代理人の氏名、現住所を確認できる書類のコピー)</p>
<p>13～17 (略)</p>	<p>13～17 (略)</p>
<p>18. 問い合わせ先</p> <p>個人情報に関する苦情および相談、開示等についての当社グループへの問い合わせ先は、次のとおりです。</p> <p>【株式会社RevComm/個人情報に関する苦情および相談窓口】 宛先：株式会社RevComm 個人情報保護管理者 コンプライアンス責任者</p> <p>住所： <u>〒100-6328 東京都千代田区丸の内二丁目4番1号 丸の内ビルディング28階</u></p> <p>メールアドレス：privacy@revcomm.co.jp</p>	<p>18. 問い合わせ先</p> <p>個人情報に関する苦情および相談、開示等についての当社グループへの問い合わせ先は、次のとおりです。</p> <p>【株式会社RevComm/個人情報に関する苦情および相談窓口】 宛先：株式会社RevComm 個人情報保護管理者 コンプライアンス責任者</p> <p>住所： <u>〒150-0002 東京都渋谷区渋谷一丁目3番9号 ヒューリック渋谷一丁目ビル7階</u></p> <p>メールアドレス：privacy@revcomm.co.jp</p>

(以下略)	(以下略)
<div>2018年10月1日制定</div> <div>2019年10月3日改定</div> <div>2022年1月5日改定</div> <div>2022年4月1日改定</div> <div>2023年2月1日改定</div> <div>2024年2月1日改定</div> <div>2024年4月1日改定</div> <div>2024年5月1日改定</div> <div>2024年7月16日改定</div> <div><u>2025年11月1日改定</u></div> <div><u>株式会社RevComm</u></div> <div><u>代表取締役 會田 武史</u></div>	<div>2018年10月1日制定</div> <div>2019年10月3日改定</div> <div>2022年1月5日改定</div> <div>2022年4月1日改定</div> <div>2023年2月1日改定</div> <div>2024年2月1日改定</div> <div>2024年4月1日改定</div> <div>2024年5月1日改定</div> <div>2024年7月16日改定</div>